Federacao Catarinense de Motociclismo

IConcordia 23 etapa Camp. Catarinense

MX3

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:42:41

concordia 0,000 km

N
29/3/2015 12:45
/3/ . .

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:40.567 +1.535 11:52:02.321
(932) ERIVELTO NICOLADELLI 6 1:39.032 11:53:41.353
1 1:33.471 +5.308 11:44:54.639 7 1:40.487 +1.455 11:55:21.840
2 1:31.127 +2.964 11:46:25.766 8 1:41.172 +2.140 11:57:03.012
3 1:30.427 +2.264 11:47:56.193
4 1:30.775 +2.612 11:49:26.968 (139) JANAINA TODESCHINI
5 1:32.755 +4.592 11:50:59.723 1 1:47.326 +5.128 11:45:13.527
6 1:33.586 +5.423 11:52:33.309 2 1:44.300 +2.102 11:46:57.827
7 1:30.090 +1.927 11:54:03.399 3 1:45.012 +2.814 11:48:42.839
8 1:28.163 11:55:31.562 4 1:42.198 11:50:25.037
5 1:44.715 +2.517 11:52:09.752
(2) MILTON BECKER 6 1:43.849 +1.651 11:53:53.601
1 1:34.402 +8.390 11:45:08.114 7 1:59.475 +17.277 11:55:53.076
2 1:30.764 +4.752 11:46:38.878
3 1:31.002 +4.990 11:48:09.880 (920) ERICO NIRINO
4 1:29.143 +3.131 11:49:39.023 1 1:23.844 -3:59:30.931 11:45:29.524
5 1:28.347 +2.335 11:51:07.370 2 1:48.142 -3:59:06.633 11:47:17.666
6 1:31.772 +5.760 11:52:39.142 3 1:50.643 -3:59:04.132 11:49:08.309
7 1:27.400 +1.388 11:54:06.542 4 1:49.193 -3:59:05.582 11:50:57.502
8 1:26.012 11:55:32.554 5 1:56.982 -3:58:57.793 11:52:54.484
6 1:51.438 -3:59:03.337 11:54:45.922
(413) LAWRENCE TASCA 7 1:53.509 -3:59:01.266 11:56:39.431
1 1:33.818 +4.663 11:44:56.347
2 1:31.244 +2.089 11:46:27.591 (11) VALTER CLOVIS OSOWSKI
3 1:33.149 +3.994 11:48:00.740 1 1:50.681 +1.000 11:45:25.391
4 1:32.172 +3.017 11:49:32.912 2 1:49.681 11:47:15.072
5 1:31.438 +2.283 11:51:04.350 3 1:53.238 +3.557 11:49:08.310
6 1:31.984 +2.829 11:52:36.334 4 1:54.669 +4.988 11:51:02.979
7 1:29.155 11:54:05.489 5 1:53.919 +4.238 11:52:56.898
8 1:38.332 +9.177 11:55:43.821 6 1:51.582 +1.901 11:54:48.480
7 1:55.115 +5.434 11:56:43.595
(69) ANISIO CLASEN
1 1:39.766 +4.090 11:45:09.710 (36) MARCELO JOSE DE ALMEIDA
2 1:36.218 +0.542 11:46:45.928 1 1:54.233 11:45:26.368
3 1:37.186 +1.510 11:48:23.114
4 1:35.676 11:49:58.790
5 1:38.815 +3.139 11:51:37.605
6 1:36.456 +0.780 11:53:14.061
7 1:37.312 +1.636 11:54:51.373
8 1:37.758 +2.082 11:56:29.131
(712) ADENIR DA VEIGA
1 1:38.288 +1.619 11:45:02.491
2 1:36.669 11:46:39.160
3 1:41.522 +4.853 11:48:20.682
4 1:37.137 +0.468 11:49:57.819
5 1:43.075 +6.406 11:51:40.894
6 1:43.036 +6.367 11:53:23.930
7 1:41.578 +4.909 11:55:05.508
8 1:39.583 +2.914 11:56:45.091
(9) RICHARD BEROIS
1 1:31.807 +2.302 11:45:37.488
2 1:40.179 +10.674 11:47:17.667
3 1:43.533 +14.028 11:49:01.200
4 1:35.713 +6.208 11:50:36.913
5 1:35.423 +5.918 11:52:12.336
6 1:35.157 +5.652 11:53:47.493
7 1:32.500 +2.995 11:55:19.993
8 1:29.505 11:56:49.498
(207) RAFAEL CHAVIER DA CRUZ
1 1:42.527 +3.495 11:45:11.352
2 1:41.750 +2.718 11:46:53.102
3 1:44.190 +5.158 11:48:37.292
4 1:44.462 +5.430 11:50:21.754
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 19/4/2015 00:10:03
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